
⽇本⼩児泌尿器科学会 
第 94 回理事会・第 28 回評議員会・第 29 回総会 

延期のお知らせ 
 
この度の緊急事態宣⾔発令につき、理事会で協議の結果、⽇本⼩児泌尿器科学会 
第 28 回評議員会・第 29 回総会を 2 ⽉ 7 ⽇以降に延期とさせていただきます。 
皆様⽅におかれましては、現地参加や Web 参加をご予定いただいていたことと
存じますが、新型コロナ第 3 波の到来で特別措置として延期させていただくこ
とをご理解いただきますようお願い申し上げます。 
延期の⽇時等の詳細は、後⽇確定したのちにお知らせさせていただきます。 
まずは略儀ながら、お知らせ旁々お願い申し上げます。 
 

⽇本⼩児泌尿器科学会 
理事⻑ ⾦⼦ ⼀成 

令和 3 年 1 ⽉ 14 ⽇ 
 


